
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MOKYKLOS G., , PALANGOJE,
27 KV.M PLOTO

88 900 €  (3 292.59 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
27.00 m

2

Aukštas
2/3

Kambariai
1

Kaina: 88 900 € (3 292.59 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1984
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su
baldais, Šarvuotos durys, Signalizacija, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas,
Kondicionierius

Papildoma informacija

Parduodamas šviesus,jaukus, 1kambario butas su nuosavu parkingu,Mokyklos g. Šventojoje,

TIK 800m. IKI JŪROS!

==========================================

BENDRA INFORMACIJA:



- Bendras plotas: 27 kv. m;

- Kambarių skaičius: 1;

- Erdvus vonios kambarys;

- Erdvus balkonas; - Aukštas: 2;

- Šildymo tipas: oras-oras;

- Langai: vitrininiai pietinėje pusėje, apaugintoje

medžiais.

=========================================

APRAŠYMAS:

- Svetaine kartu su virtuve;

- Vonia su erdvia dušo kabina;

- Balkonas į pietų pusę;

- Erdvi ir rakinama laiptinė;

- Namas renovuotas kapitaliai 2022m., butas -

2023m.;

- Automobilių parkavimo vieta saugioje, pro



šlaugbaumą įvažiuojamoje namo teritorijoje;

- Parduodamas su visais baldais (spinta, lova,

stalas, kėdės, lauko baldai, virtuviniai baldai, kiti

smulkesni baldai) ir buitine technika

(kondicioneirius, TV, skalbimo mašina-džiovyklė,

viryklė, gartraukis, šaldytuvas).

==========================================

PRIVALUMAI IR IŠSKIRTINUMAI:

- Saugi investicija;

- Sienos ir lubos apšildytos, išdažytos kokybiškais,

plaunamais dažais;

- Įrengtas aukštos kokybės medžiagomis;

- Labai šviesus, jaukus būstas;

- Erdvus balkonas;

- Būstas idealiai tinka ramiam apsistojimui arba

nuomai bet kuriuo metų laiku;

- Saulėtas, pietinėje pusėje su gražiu vaizdu pro



vitrininį langą;

- Būstas atokiau nuo gatvės, todėl nesigirdi gatvės

triukšmas, bet tuo pačiu ir netoli jūros – 700m.

- Į kainą įskaičiuota parkavimo vieta, yra

šlagbaumas,kodinė laiptinės spyna;

- Santechnika: Laufen, Ideal Standard, Oras, Grohe;

- Šildomos vonios grindys, akmens masės plytelės;

- Daikin oro kondicionierius, kurį galima valdyti

nuotoliu;

- Parduodamas su visais ir vidaus ir lauko baldais ir

jame esančiais daiktais;

- Bute lieka ir kavos aparatas "PHILIPS";

- Labai pigus išlaikymas - vos 12 eur/mėn., kai

negyvenate. Kai gyvenate, plius elektra.

==========================================

Įrenginėjant šiuos apartamentus savininkė įdėjo dalelę savęs, jie išties labai šviesūs, jaukūs, kupini šilumos ir
saulės, vos tik įėjus jaučiasi ramybė, smėlio spalvos suteikia lengvumo ir gaivos pojūtį. Atvykę išties jausitės
pailsėję ir nebenorėsite išvykti.



Buvo išgriauta viskas iki plytų ir dizainerio sukurtas visiškai naujas projektas. Sutvarkytas vamzdynas, nauja
elektros instaliacija. Įrengta su dizainere, todėl kiekvienas kampas apgalvotas nuo A iki Z. Aukštos kokybės
dieninės ir naktinės užuolaidos. Galima nusipirkti ir iš karto nuomoti, jeigu yra poreikis. Būstas yra išskirtinai
ramioje vietoje. Bet visas pramogas pasiekti pėstute užtrunka tik keletą ar kelioliką minučių. Čia rasite pilnai
aptvertą, sutvarkytą, apželdintą ir saugią aplinką.

==========================================

VIETA:

Artimiausias darželis:

~ 870 m Palangos lopšelis-darželis "Sigutė";

Artimiausia mokymo įstaiga:

~ 1 km Palangos Šventosios pagrindinė mokykla;

Artimiausia parduotuvė:

~ 600 m „Aibė”;

~ 1,1 km „Rimi”;

~ 1,1 km „Maxima”.

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37060156879
Susisiekti el.paštu: pardavimai@ntpulsas.lt






